

## Vene IT-ettevõtte Parallels lansseeris esimese osaliselt Eestis arendatud tarkvarapaketi

8 aastat tagasi Autor: [AM](#)



Alates 2015. aastast Ülemiste City ärilinnakus tegutseva Vene tippude hulka kuuluva IT- ettevõtte Parallels rahvusvaheline meeskond lansseeris oma esimese osaliselt Eestis arendatud toote– *Parallels Desktop 12 for Mac & Parallels Toolbox*.

„Mitmed rahvusvaheliste ettevõtete arenduskeskused on ennast Ülemiste Citys sisse seadnud ning meie jaoks on Parallelsi uus töösaavutus midagi erilist – valmis saadi tarkvara, mida hakkavad kasutama maailmas miljonid inimesed. On uhke tunne, et selle tarkvarapaketi esmaesitlus toimus just Eestis ning Ülemiste City ärilinnakus,“ sõnas Technopolis Ülemiste ASi juhatuse esimees Gert Jostov.

„Eestis on väga hea töökeskkond ning kõik meie tiimi liikmed on siinse elu- ja töökorraldusega rahul,“ märkis Parallelsi asepresident Nikolai Dobrovolsky. „Meie Eestis tegutsevas meeskonnas on hetkel 35 töötajat.“

Uus Parallels Desktop 12 for Mac pakub Mac'i kasutajatele Windowsi kasutuskogemust: MacOS Sierra valmidusega Parallels Desktop 12 on üle 25% suurema jõudlusega ja sisaldab enam kui 20 lihtsat tööriista ning utiliite, mis on saadaval ka eraldi rakenduses Parallels Toolbox for Mac. Lisaks saavad kõik Parallels Desktop 12 for Mac'i kliendid firma Acronis True Image pakutava valdkonna juhtiva varukoopiaalahenduse üheaastase kasutusõiguse, mis sisaldab kiire varundamise, lühendab järgnevate varundamiste aega ja mahtu ning pakub kuni 500 GB tasuta mälu ruumi pilves.

Parallels Desktop 12 for Mac sisaldab võimalust ka osta Windows 10 ja paigaldada see, kasutades Parallelsi töölaanõustajat ning samuti Windowsi planeeritud hoolduse suvandit, mis võimaldab Windowsi värskendusi ja hooldusi teha öösiti või siis, kui see ei sega kasutaja tööd. PC- ja Xbox'i mängude mängijad saavad paketti Parallels Desktop 12 for Mac kasutades paremat kasutajatuge. Parallelsi insenerid koostöös Blizzard Entertainment'iga optimeerisid Parallels Desktop 12 for Mac'i nii, et see toetab ka Overwatch TM-i, populaarset 2016. aasta PC- ja Xbox'i mängu, mida müüdi veidi rohkem kui kahe kuu jooksul üle 15 miljoni eksemplari. Parallels Desktop toetab ka Windows 10 Xbox'i rakendust, võimaldades striimida ja mängida Xbox'i mängu oma Maci seadmetel.

- [Tegijad](#)
- [Uudised](#)
- [Tarkvara](#)